



یکشنبه ۱۴دی ماه ۱۳۹۳

آباده

روند اجرای برنامه تحول سلامت در آباده رضایت بخش ارزیابی شد

تیم ناظران دانشگاه علوم پزشکی شیراز از روند اجرای برنامه تحول نظام سلامت در شهرستان اباده بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این برنامه که با حضور دکتر سیاوش باباجعفری، رئیس حوزه ریاست دانشگاه، هیأت همراه و مسئولان شبکه بهداشتی درمانی و آموزشی آباده انجام شد، بخش های مختلف بیمارستان امام خمینی (ره) و همچنین مرکز معین مدیریت سلامت شهرستان مورد بازدید قرار گرفت و روند فعالیت های این مراکز بررسی شد.دکتر باباجعفری در این بازدید ضمن ابراز رضایت از اقدامات صورت گرفته، بر اهمیت پایش برنامه های طرح تحول نظام سلامت تأکید کردو فعالیت های انجام گرفته در زمینه هتلینگ بیمارستان و آماده سازی مرکز معین سلامت را بسیار خوب ارزیابی نمود.

تیم ناظران دانشگاه همچنین از طرح های عمرانی در دست اجرای شبکه بهداشت و درمان آباده از جمله بیمارستان جدید و مرکز خیرساز قلب و عروق بازدید کردند. در این بازدید که با حضور حجت السلام و المسلمین موسوی امام جمعه آباده برگزار شد، دکتر مهدوی رئیس شبکه آباده گزارشی از روند پیشرفت پروژه های عمرانی شهرستان در حوزه سلامت ارائه دادو گفت: با بهره برداری از بیمارستان جدید و مرکز جراحی قلب، شهرستان آباده به نگین درمانی شهرستان های استان فارس تبدیل خواهد شد.

امام جمعه آباده نیز ضمن قدردانی از حمایت های دانشگاه علوم پزشکی شیراز، خواستار مساعدت مسئولین دانشگاه در جهت تکمیل هرچه سریع تر بیمارستان جدید و مرکز جراحی قلب و عروق شد.

اقلید

ایستگاه آخر سفرنامه سلامت و امید در استان فارس: اهداء ۲۹ هزار متر مربع زمین به هلال احمر فارس برای احداث پایگاه‌های امداد و نجات

با برگزاری سفرنامه سلامت و امید در شهرستان اقلید، این سفرنامه به ایستگاه



آخر خود در استان فارس رسید. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس ،اقلید مقصد چهارمین سفر شهرستانی سفرنامه سلامت و امید در این استان بود. این برنامه در تفرجگاه چشمه محمد رسول الله (ص) اقلید برگزار شد و ۲۰ قبیقه از آن به صورت زنده از شبکه اول سیما بر روی آنتن رفت.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با سفر به اقلید و حضور در سفرنامه سلامت و امید ، در سخنانی اظهار داشت: فرهنگ سازی پیشگیری و مشارکت مردمی در حوزه سلامت و شناسایی خیرین در راستای اهداف عام المنفعه، امدادی و بشردوستانه جمعیت، مهمترین دستاوردهای این سفر نامه در استان فارس بود.فیض اله جعفری با بیان اینکه سلامت و بهداشت دارای مولفه های مختلفی است ، گفت: سفرنامه سلامت و امید گام مهمی در مسیر جهت پیشنی و ساماندهی فعالیت های متولیان و دست‌اندرکاران حوزه سلامت و بهداشت جامعه می باشد.جعفری اضافه کرد: با توجه به تأکید رئیس جمعیت هلال احمر و استراتژی های نظام تحول راهبردی این جمعیت در حوزه سلامت ، سازمان داوطلبان با ابتکاری شایسته در سال مدیریت جهادی، اقدام به طراحی سفرنامه سلامت و امید با رویکرد آموزش ، فرهنگ سازی پیشگیری و فعال سازی ظرفیت های مشارکت های مردمی و خیرین در امر سلامت نمود.

وی یادآور شد: در استان فارس نیز که در ابتدا جزو ۱۲ استان میزبان این سفرنامه نبود ، برنامه ریزی و هماهنگی های زیادی با دستگاه های مرتبط و مجموعه استانداری برای برگزاری هر چه باشکوه تر و هدفمند تر این طرح صورت پذیرفت .

فسا

حضور نماینده تام الاختیار ریاست دانشگاه آزاد اسلامی ، در استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویر احمد از دانشگاه آزاد اسلامی

به گزارش آنا آاز فسا ،حجت الاسلام والمسلمین دکتر جمالزاده نماینده تام الاختیار دانشگاه در استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویر احمد ، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمودیان رئیس نهاد مقام معظم رهبری در استان فارس ،دکتر اسدی هماهنگی استان فارس ،دکتر ساروثی دبیر عیادت امنای استان فارس و رئیس دانشگاه آزاد شیرازو حبیبی مدیر کل حراست استان فارس ،از دانشگاه آزاداسلامی واحد فسا بازدید نمودند. در این مراسم جلسه ای با حضور اساتید و کارکنان واحد در تالار غدیر دانشکده فنی- مهندسی واحد برگزار گردید.

پس از قرائت قرآن دکتر کریمی ریاست واحد ضمن خیر مقدم به حضار ودکتر جمالزاده و هیات همراه سخنان مختصری در خصوص تاریخچه واحد و سپس از تلاش های مرحوم رفیعی بنیانگذار واحد و معرفی واحد بیان نمود.دکتر کریمی در ادامه افزود: در حال حاضر تلاش گردیده تا جهت رفع مشکلات واحد اصلاحاتی انجام دهداز جمله: حذف اضافه کاری ها و کاراٹی، تعامل مستمر و ارتباط مناسب با مسئولین شهرستان ، هماهنگی با نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی جهت افزایش رشنه، فعال کردن کمیته اقتصادی در واحد ، ساماندهی به وضعیت جاه ها و ...در مجموع تلاش بر این است که واحد ارتقاء یابد و عقب ماندگی آن جبران شود.

سپس در ادامه دکتر جمالزاده نماینده تام الاختیار ریاست دانشگاه آزاد اسلامی در استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویر احمد سخنانی را بیان نمود. وی گفت: دکتر کریمی از مدیران پر تلاش و قدیمی می باشد که امیدواریم مورد عنایت حق قرار گیرد و دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا را به جایگاه اصلی خود برساند. واحد فسا با توجه به شایستگی مردم و ظرفیت خود دانشگاه با تلاش و برنامه ریزی می تواند به جایگاه اصلی خود برسد.

دکتر جمالزاده با اشاره به سخنان دکتر میرزاده ریاست دانشگاه آزاد، تأکید بر ضرورت توسعه تحصیلات تکمیلی، بستر سازی، درآمد زایی، کمک‌های خیرین و راه اندازی مراکز تجاری را امری ضروری دانست . دکتر جمالزاده نقش مدیران گروه ها و اساتید در رسیدن به این اهداف و ایجاد فضای مناسب جهت دانشجویان موثر دانست. در پایان از تلاش های مرحوم رفیعی بنیانگذار واحد یاد نمود.در ادامه دکتر محمودیان رئیس نهاد مقام معظم رهبری در استان فارس گفت : با کمک و حمایت مجموعه دانشگاهی و مسئولین شهرستان و تجربه دکتر کریمی ریاست واحد شاهد رشد و پیشرفت روزافزون دانشگاه آزاد فسا خواهیم بود.

سپس دکتر اسدی معاون هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در استان فارس ضمن خیر مقدم به حضار و سپس از دکتر جمالزاده و بازدید از واحد ها، به بصیرت دکتر جمالزاده در انتصاب دکتر مهرداد کریمی به عنوان ریاست واحد فسا و رونق گرفتن اوضاع اشاره نمود.

لازم به ذکر است جلسه با پرسش و پاسخ و پذیرایی و اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء به پایان رسید.

لارستان

بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از پروژه در حال احداث بولوار ورودی روستای هرمودصحرای باغ

معاون استاندار و فرمانسدار ویژه لارستان از پروژه در حال احداث بولوار ورودی روستای هرمودصحرای باغ بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان،علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق جان محمد



عباسی معاون مدیر کل و رییس اداره راه و شهرسازی لارستان و محمد رضا حزنئی بخشدار صحرای باغ از پروژه در حال احداث بولوار ورودی روستای هرمود بازدید نمود و از چگونگی اجرای عملیات این پروژه اطلاع پیدا کرد. مهندس عباسی رییس اداره راه و شهرسازی لارستان در خصوص مشخصات فنی این پروژه گفت:این بولوار به طول ۱۵۰۰ متر با عرض ۲۵ متر در حال ساخت می باشد ، که تاکنون ۳۰۰ هزار متر مکعب خاکبرداری،۸۰۰متر متر مکعب خاکریزی در آن صورت پذیرفته است. وی ادامه داد: همچنین یک دستگاه ابنیه با دهانه ۸ متری نیز احداث و تک لبه این بولوار نیز در حال اجراست.

عباسی اظهار داشت: این پروژه تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی را به همراه دارد و در حال حاضر ۲۰میلیاردریال توسط خیر محلی برای آن هزینه شده است. معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از خیر محترم این پروژه اظهار امیدواری نمود که با احداث این بولوار، ورودی به روستا زینا شود و یک ورودی مناسب و در شان مردم روستا ایجاد گردد.علی اکبر نجیب زاده در ادامه با خیرین این پروژه نیز دیدار و گفتگو نمود.اضافه می گردد که برای اتمام این بولوار مبلغ ۱۰میلیارد ریال دیگر هزینه می گردد.

طی مراسمی؛

از رانندگان شهرداری لار تقدیر شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این مراسم قنبرنژاد شهردار لار طی سخنانی تلاش شبانه روزی رانندگان را ستود و کار آنان را بسیار ارزشمند دانست. نواز شریفی لاری معاونت شهردار نیز طی سخنانی از حمل و نقل به عنوان چرخه اقتصادی و زیربنایی کشور یاد نمود و خاطر نشان کرد که این چرخه هیچگاه نباید متوقف شود.

پایان بخش مراسم اهدای لوح تقدیر و هدایا به رانندگان شهرداری بود. گفتنی است در این مراسم از محمدامین منطری رییس سازمان حمل و نقل همگانی شهر لار و حومه تقدیر شد.

کوار

فرماندار شهرستان کوار :

رفع مشکلات کارخانه قند کوار اولویت کاری مسئولان باشد

فرماندار شهرستان کوار برطرف شدن مشکلات پیش روی کارخانه قند کوار را کاری مهم و اولویت تلاش مسئولان برشمرد و بر ادامه فعالیت این واحد تولیدی در شهرستان تأکید کرد.به گزارش روابط عمومی

فرمانداری کوار، داریوش دهقان در بازدید از کارخانه قند کوار اظهار داشت: مسئولان مربوطه در خصوص همکاری در برطرف کردن مشکلات کارخانه قند در کوار اهتمام ورزیده و در این خصوص همکاری و تعامل لازم را داشته باشند.

وی با بیان اینکه سرمایه گذاری در بخش خصوصی سبب ایجاد رونق اقتصادی می شود، افزود: سرمایه گذاری در بخش خصوصی سبب ایجاد اشتغال و برطرف شدن معضل بیکاری می شود.

فرماندار کوار ضمن امیدواری برای برطرف شدن فرصت های شغلی با رونق بخش صنایع در کوار خواستار تلاش همه مسئولان در راستای برطرف کردن مشکلات پیش روی بخش صنعت در شهرستان شد.دهقان با اشاره به وجود طرح های صنعتی نیمه فعال و راکد در کوار گفت: این طرح‌ها با حمایت و پشتیبانی مسئولان با فعال شدن، سبب ایجاد تحولی اساسی در خصوص ایجاد اشتغال در کوار می شود.

داریوش دهقان فرماندار کوار به اتفاق برخی از مسئولین ضمن بازدید از مراحل فعالیت و شروع به کار مجدد کارخانه، از نزدیک در جریان مسائل و

مشکلات کارخانه قرار گرفت.

لازم به ذکر است چرخ کارخانه قند کوار مدتی است با تلاش مسئولان شهرستان به حرکت در آمده و کارگران و مهندسان شاغل در آن امیدوار به بهره برداری صد در صدی از ظرفیت این کارخانه هستند.

بوشهر

مصاحبه اختصاصی فرماندار شهرستان دیلم با روزنامه طلوع

مهندس حاج قاسم قائدی فرماندار شهرستان دیلم استان بو شهر در گفتگوی اختصاصی با روزنامه طلوع گفت : با عنایت خداوند و توجه استاندار محترم استان بوشهر دکتر سالاری و پیگیررهای بعمل آمده و مساعدت مسئولین ذریبط استان و شهرستان افق آینده شهرستان را روشن و امیدوار کننده می بینم. وی به برخی از پروژه های مهم شهرستان دیلم که تا دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد به شرح زیر اشاره نمود:

احداث کتابخانه دانش آموزی دیلم- احداث

مجمع ورزشی دانش آموزی دیلم- احداث خیابان سربازان گمنام دیلم ۱۰۰۰ متر طول ۳۰متر عرض ۲۰۰۰متر کانال بتنی دفع آبهای سطحی -احداث فاز اول کمربند شمالی دیلم ۸۰۰متر طول ۴۵ متر عرض - احداث فاز ۲ ساحل سازی دیلم - توسعه مرکز درمانی دیلم (بیمارستان - اتاق عمل - بخش زنان - بخش بستری - اتاق استریل - فاز ۱رینگ شمالی - فاز ۲ رینگ شمالی ۴۵ متری بندر حماد(جاهه دسترسی و سنگ چینی - پارک ماهرویان

قاسم قائدی متذکر گردید : میزان کل اعتبارات شهرستان دیلم تا پایان ماه سال جاری ۳۸/۲۶۳۰۰۰۰۰ تومان و تخصیص ۲۲/۹۵۸/۰۰۰۰۰ می باشد که این اعتبارات در زمینه های اعتبارات تملک و دارائی- اعتبار بند الف تبصره ۲۲ - اعتبار ارزش افزوده شهر دیلم - اعتبار ارزش افزوده شهر امام حسن - اعتبار ارزش افزوده روستاهای دیلم - اعتبار ملی طرح های بنیاد مسکن - اعتبار ملی حوزه راه شهرستان دیلم- اعتبار ملی حوزه بهداشت و درمان در قالب طرح نظام سلامت بوده است.

وی در ادامه گفتگوی ازمجموعه روزنامه طلوع که نسبت به انعکاس رویدادها و اخبار شهرستان دیلم توجه دارند تشکر نمودو افزود: اگر توفیقی حاصل شده این توفیق را در درجه اول الطاف کریمانه خداوند و مجموعه استانداری بوشهر و مسئولین استان و شهرستان و همکاران عزیزم در فرمانداری می دانم.

فرماندار دیلم در پایان گفتگوی خاطر نشان کرد: دولت تدبیر و امید توجه ویژه

به نقاط محروم داشته و امیدوارم شاهد شکوفایی بیشتر شهرستان در زمینه های

مختلف باشیم

راه اندازی ۲۷ دفتر پیشخوان دولت در حوزه برق استان بوشهر

سرویس خبری امرتضی پیامی : مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: در حال حاضر ۲۷ دفتر پیشخوان دولت در حوزه برق استان بوشهر راه اندازی شده که به ارائه خدمات به طور شفاف و با کیفیت مطلوب به شهروندان در حال انجام وظیفه است. امرالله پاراد در نشست با مسئولان واحدهای مختلف شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با بیان اینکه طرح تکریم ارباب رجوع از اصلی ترین رسالت کارکنان این شرکت است، اظهار داشت: این شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر از شرکت های فعال خدمت رسان به مردم است و از حساسیت ویژه ای نسبت به سایر سازمان ها برخوردار است. وی با تأکید بر توجه به تکریم ارباب رجوع خاطر نشان کرد: ما باید طرح تکریم را در سרו لحوه فعالیت های خود قرار داده بدین معنا که نحوه برخورد و وضعیت ظاهری کارکنان سمرشق و مناسب باشد.

وی با بیان اینکه خدمت دهی مطلوب به متقاضیان و مشترکان برق در اولویت است بیان کرد: در بخش های مختلف از جمله سخت افزاری و پیاده سازی نرم افزارهای مختلف مرتبط با خدمت دهی به متقاضیان و مشترکان و استقرار نیروی انسانی کارآمد اقدامات مناسبی انجام پذیرفته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر تأکید کرد: خدمت رسانی به مردم در این شرکت مستمر و بدون وقفه و به طور شبانه روزی در جریان است و باید با کوشش و تلاش و جدیت هرچه تمام سعی خود را صرف این امر مهم کنیم. پاراد با بیان اینکه خدمات باید به مشترکان و ارباب رجوع تسریع یابد افزود: اقداماتی در زمینه خدمت رسانی در واحدهای خدمات مشترکان، بهره برداری، اتفاقات و فوریت های برق، دفاتر پیشخوان دولت و سایر واحدها باید بیشتر و مطلوبتر از گذشته انجام پذیرد. وی ارائه خدمات غیر حضوری از طریق اینترنت از مصادیق تکریم ارباب رجوع دانست و خاطر نشان کرد: این شرکت در حال حاضر دارای ۲۷ دفتر پیشخوان دولت در سطح استان است که به ارائه خدمات به طور شفاف و با کیفیت مطلوب به شهروندان در حال انجام است. وی افزود: سامانه ۱۲۱ متمرکز شده که امکان ارتباط مشترکان از هر نقطه استان فراهم شده و هدف رسیدگی و نظارت بیشتر و مناسب تر به درخواست های شهروندان است.

بهبهان

شرکت در شانزدهمین مسابقه ی بر نامه نویسی منطقه ای غرب آسیا

سرویس خبری ابرپرویز خلیجی: شانزدهمین مسابقه ی منطقه ای(غرب آسیا) برنامه نویسی ACM با حضور ۱۰۱ تیم سه نفره از ۵۰ دانشگاه سراسر کشور در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این مسابقات دانشجویان باید۱۱مسئله ریاضی و الگوریتم را در مدت پنج ساعت حل می کردند و به ازای هر مسئله ای که حل کرده، یک بادکنک دریافت می نمودند. در نتیجه هر گروهی مسئله بیشتری حل می نمود برنده بود.در مسابقات برنامه نویسی بیشتر از معادلات ریاضی و علوم رایانه استفاده می شود و مسئله مورد حل دانشجویان هم در زمینه موضوعات روز جامعه است. مسابقات ACM ، ۳۸ سال پیش راه اندازی شد و به گونه ای المیادبرنامه نویسی دانشجویان محسوب می شود. امسال برای اولین بار تیمی از دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهبهان در این مسابقات شرکت نمود و عدم آشنایی با جو مسابقات حرفه ای تنها موفق به افزایش سهمیه دانشگاه به دو تیم در مسابقات سال آینده شد. شایان ذکر است محمد موسی زاده،مسعود تنگمیری و وحید خدادادی تیم منتخب این دانشگاه را تشکیل داده بودند.

برگزاری نشست سیاسی ناحیه مقاومت بسیج بهبهان

سرویس خبری/ ابرپرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان، قسمت سیاسی دفتر نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان به مناسبت ۹ دی روز بصیرت و مذاق امت با ولایت نشست سیاسی با

سال بیستم

شماره ۱۴۹۱۵

موضوعات ولایت فقیه و عوامل فتنه ۸۸ با سخنرانی استاد لارئی سخنران کشوری و با حضور پرسنل رسمی و وظیفه، بسیجیان حوزه های مقاومت و مسئولین شهرستان برگزار نمود.

هرمزگان

درآمد ۱۵۲۵ میلیارد تومانی

هرمزگان از وصول مالیات/ستادهای عمران در شهرستان ها راه اندازی شد



استانداران هرمزگان گفت:هرمزگان مکلف به هزار و ۷۰میلیارد تومان وصول مالیات در سال جاری بود که در ۹ ماه نخست سال جاری حدود هزار و ۵۲۵ میلیارد تومان وصول مالیات در استان داشتیم.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جداری در هشتمین نشست شورای اداری استان هرمزگان با تأکید بر اینکه همه باید کمک کنند و اجازه ندهند محیط زیست و ساحل و امکانات خدادادی هرمزگان دچار مشکل شود، بیان داشت: هرمزگان استانی خشکسال و باران در آن کم است و محیط زیست در این استان دچار تهدید بوده و باید از محیط زیست استان حفاظت کنیم. وی ادامه داد: در هشت ساله، پیش از دولت یازدهم آسیب های بسیاری بر محیط زیست وارد شد و ما هم انتظار داریم در این زمینه مواردی همچون کارون نجات پیدا کند و هم اینکه تالاب ها و جنگل ها و سواحل هرمزگان که در معرض تهدید قرار گرفته بود، مورد توجه ویژه قرار گیرند. استاندار هرمزگان افزود: نیرو و تجهیزات در زمینه حفاظت از محیط زیست در هرمزگان کم است و امیدواریم با درایت لازم بخش محیط زیست استان تقویت شود جداری در ادامه سخنان خود با بیان اینکه قرار است بودجه به دلیل قیمت نفت از مجلس به دولت برگشت داده شود، تصریح کرد: فتنه جدید دشمنان پایین آوردن قیمت نفت با هدف ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است. وی خاطر نشان کرد: استان هرمزگان در زمینه تأمین اعتبارات و درآمذزایی در کشور نمونه است به دلیل وجود ظرفیت های بزرگ اقتصادی این استان مکلف به هزار و ۷۰میلیارد تومان وصول مالیات در سال جاری بود که در ۹ ماه نخست سال جاری حدود هزار و ۵۲۵میلیارد تومان وصول مالیات در استان داشتیم و انتظار تشویق و حمایت داریم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار داشت: براساس قانون هر استانی مازاد درآمد داشته باشد ۵۰درصد به آن به استان بر می گردد که سال گذشته هشت درصد این مازاد درآمد به استان رسید اما امسال هنوز دریافتی از مازاد درآمد نداشته ایم و با توجه به اینکه بیشتر از میزان مقرر وصول داشته ایم در این زمینه انتظار حمایت بیشتری داریم. جداری اضافه کرد: همچنین برای سال آینده نیروهای پذیرفته شده در آزمون های سال های ۹۱ و ۹۲ باید جذب و به آنها حقوق پرداخت شود که باید پیش بینی این مسئله توسط دستگاه ها صورت گیرد. وی گفت: فصل کار در هرمزگان محدود است و مدیران با جدیت پیگیر مسائل پروژه های عمرانی باشند و فرمانداران نیز این پروژه ها را رصد و گزارش های آن را ارائه دهند. استاندار هرمزگان در ادامه از راه اندازی ستاد عمران در شهرستان های استان براساس دستورالعمل مصوب خیرداد و اظهار داشت: این ستادها و سازمان های عمران متنشکل از نیروهای مردمی است و می توانند پروژه های نیمه تمام را تکمیل کنند و بر این اساس فرمانداران پروژه های قابل واگذاری را پیگیری و واگذار کنیم. جداری تأکید کرد: باید کار را به دست مردم بدهیم و مدیران و فرمانداران باید پیگیر واگذاری پروژه های زیر ۵۰درصد پیشرفت به بخش خصوصی باشند. وی در ادامه با بیان اینکه با همت فرمانداری بندر خمیر و پیگیری محیط زیست استان توانستیم ۹۰۰ هکتار زمین را در این شهرستان از جنگ زمین خواران خارج کنیم، افزود: ۲۷ حلقه چاه عمیق مجاز ۹۰۰ هکتار زمین تصرف شده متعلق به محیط زیست است و در بندر خمیر رفع تصرف کردیم و باز هم زمین های دیگری وجود دارد که باید این رفع تصرف را انجام دهیم. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به بحث آب شیرین کنی های در حال احداث در بندرعباس ها، عنوان کرد: مجوزهایی توسط وزارت نیرو در دولت قبیل در این خصوص برای شیرین سازی و انتقال آب از بندرعباس داده شد که در آینده ممکن است هرمزگان را با فاجعه زیست محیطی مواجه کند و ما از سازمان محیط زیستی می خواهیم این قراردادها مجدداً بررسی شود اگر امکان لغو وجود دارد، این کار صورت گیرد. جداری ادامه داد: این مجوزها بسیاری از ارزیابی های زیست محیطی را ندارد که می خواهیم در آن تجدید نظر شود. وی در پایان گفت: یکی از موفقیت های بزرگ در روزهای اخیر این بود که با تلاش دولت تدبیر و امید و سازمان میراث فرهنگی بعد از ۵۳ سال تلاش ۳۴۹ اثر باستانی ایرانی که در کشور بلژیک بود، به کشور برگشت.

کهگیلویه و بویر احمد استاندار بر اجرای مانورهای نظارت ویژه بر سه حوزه بازار استان تأکید کرد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بر اجرای مانورهای بازرسی، کنترل و نظارت ویژه بر سه حوزه بازار این استان شامل مواد غذایی، آرد و نان تا یک ماه آینده از سوی سازمان های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت در یاسوج و پس از آن در سایر شهرهای استان تأکید کرد . سید موسی خادمی با بیان این مطلب در نشست کمیسیون هماهنگی امور تعزیرات حکومتی استان، افزود: اجرای این مانورها به منظور اطلاع رسانی و آگاهی بخشی هر چه بیشتر به مردم استان، با حضور خبرنگاران و رسانه های ارتباط جمعی صورت گیرد. وی، خواستار گزارش دهی نتایج اقدامات انجام شده در این مانورها و تأثیر آن ها بر حوزه های بازار مواد غذایی، آرد و نان استان، در نشست بعدی کمیسیون هماهنگی امور تعزیرات حکومتی استان شد.

دکتر خادمی، گفت: پیگیری مسایل و مشکلات این سه حوزه بازار کهگیلویه و بویراحمد باید جدی تر گرفته شده و برای رسیدگی در اولویت کاری متولیان امر باشد . وی، اظهار داشت: مردم کهگیلویه و بویراحمد حساسیت خاصی روی انواع تخلفات صنفی شامل ناهماهنگی در قیمت کالاها، کیفیت نامطلوب برخی اجناس، کم فروشی و گران فروشی دارند و متولیان امر نیز موظف به پیگیری این دغدغه ها هستند. خادمی بر لزوم شتاب بخشی و کاهش مدت زمان رسیدگی به پرونده های مربوط به تخلفات صنفی در کهگیلویه و بویراحمد به منظور افزایش اثر بخشی و بازدارندگی تأکید کرد